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Rådens arbetsformer – remiss  

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden lämnar svar på remiss gällande rådens arbetsformer till 
kommunstyrelsen. 

Beskrivning av ärendet 
Vid översyn av organisationen som genomfördes av demokratiberedningen inför ny mandatperiod 
föreslogs förändringar avseende de kommunala råden. Kommunfullmäktige beslutade därefter vid 
sitt sammanträde den 16 juni 2022, §59, att besluta i enlighet med demokratiberedningens förslag 
avseende råden. Kommunfullmäktige beslutade att slå ihop brottsförebyggande rådet och 
folkhälsorådet. Kommunfullmäktige beslutade att kommunala pensionärsrådet ska ha en liknande 
representation som kommunala tillgänglighetsrådet. 
 
Kommunfullmäktige gav också kommunledningskontoret i uppdrag att genomföra ett arbete med att 
se över reglementen för samtliga råd. Kommunledningskontoret har därför tagit fram förslag till 
arbetsformer för råden. Förslaget föreslås ersätta rådens reglemente.  
 
Förslaget på arbetsformer har skickats på remiss till kommunens nämnder och råd för synpunkter och 
svar ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 31 oktober 2022. 
 
När det gäller arbetsformerna för pensionärsrådet och tillgänglighetsrådet har kultur- och 
folkhälsokontoret inga synpunkter.  
 
När det folkhälso- och trygghetsrådet anser kultur- och folkhälsokontoret inte att det i arbetsformerna 
ska skrivas in exakt vilka tjänstepersoner från kommunen som ska vara med i rådets sammansättning, 
utan att det är bättre att man skriver vilka förvaltningar som ska vara representerade.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

Handlingar i ärendet 
• Delegeringsbeslut 31 augusti 2022, rådens arbetsformer på remiss 
• Förslag till arbetsformer för pensionärsrådet 
• Förslag till arbetsformer för tillgänglighetsrådet  
• Förslag till arbetsformer för folkhälso- och trygghetsrådet 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Christer Grähs 
Kultur- och folkhälsochef 
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